PAVIMENTACIÓN VARIAS CUADRAS INGENIERO WHITE -
BARRIO AMTIP - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: PAVIMENTACIÓN Varias Cuadras Ingeniero White - Barrio AMTIP, con un presupuesto
oficial de Pesos Setecientos Cincuenta y Nueve Millones Ciento Treinta y Seis Mil Doscientos
Veintisiete con Catorce Centavos ($759.136.227,14). Apertura de las propuestas: Día 31 de julio de
2025 a las 10:00 horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos. Valor pliego:
Pesos Setecientos Cincuenta y Nueve Mil Ciento Treinta y Seis con Veintitres Centavos ($759.136,23).

Fecha de apertura: 2025-07-31 10:00

Presupuesto oficial: 759.136.227,14

Presupuesto oficial moneda: pesos